18/01/2021 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 3384

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 504

Iratí

Prefeitura

DECRETO Nº 007/2021 - ANULA PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2021
Publicação Nº 2809872

DECRETO Nº 007/2021
DISPÕE SOBRE ANULAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2021, MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021, E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS.

NEURI MEURER, Prefeito Municipal em Exercício de Irati – Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo
071, Inciso IV da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO, a finalidade de agilizar a aquisição dos EPIs para a Secretaria de Educação, tendo em vista o início do ano letivo para o
dia 08.02.2021,

CONSIDERANDO, o disposto na letra b) do Art. 1º, da Lei Federal nº 14.065, de 30.09.2020,

D E C R E TA

Art. 1º. Fica anulado o processo Administrativo de Licitação nº 001/2021, da modalidade Pregão eletrônico nº 001/2021.

Art. 2º. Publique-se esta decisão no Diário Oficial dos Municípios, e nos autos da própria licitação que ora se anula.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, EM 18 DE JANEIRO DE 2021.

Neuri Meurer
Prefeito
Conferido numerado e datado neste Departamen-
to na forma regulamentar.
PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixa-
ção no local de costume.

Sérgio Pacheco
Secretário de Administração

Certifico que este documento foi afixado no Mural
Publico conforme Portaria 069/2017, nesta data:
______/_____/2021. Publicação
Nº ____________/2021.

Maurício Eduardo Zanella
Responsável p/ publicação

PREGÃO RP Nº 007/2021-MULTIENTIDADE - AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE MATERIAIS
E PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E EXPEDIENTE, PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS –
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE IRATI/SC

Publicação Nº 2809140

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRATI A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O
Processo Administrativo Nº 017/2021
Processo Licitatório Nº 017/2021
Edital: Pregão Presencial RP Nº 007/2021
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE MATERIAIS E PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E EXPEDIENTE, PARA ATEN-
DIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE IRATI/SC.
Entrega dos Envelopes: 08h:30min do dia 05/02/2021.
Abertura dos Envelopes: 09h:00min do dia 05/02/2021.
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horários: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos
dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07h: 30min às 11h: 30min e das 13h: 00min às 17h: 00min, pelo telefone (49) 3349-0010, 3349-
0143, pelo site: www.irati.sc.gov.br, ou através de do e-mail: irati@irati.sc.gov.br

Irati – SC, 18 de janeiro de 2021.

NEURI MEURER
Prefeito Municipal